## 关于中国水利电力物资集团有限公司业财一体化 2.0 合同智能化相关功能及电子档案改造项目单一来源采购的通知

采购名称:中国水利电力物资集团有限公司业财一体化 2.0 合同智能化相关功能及电子档案改造项目单一来源采购

采购单位:中国水利电力物资集团有限公司

采购代理: 北京国电工程招标有限公司

采购联系人: 卞祥真

采购联系方式: 010-68777640

采购类型:单一来源

具体采购事宜等详见中国大唐集团公司电子商务平台非招标公告模块,拟 参与本次采购的供应商请在非招标公告模块找到本采购公告,完成报名、购买 采购文件,并递交应答文件。

单一来源公示内容请见下页

# 中国水利电力物资集团有限公司业财一体化 2.0 合同智能化相关功能及电子档案改造项目单一来源采购公示

#### 1. 项目概况及采购范围

- 1.1 建设地点: 北京市石景山区
- 1.2 计划工期: 2024年 10月 1日至 2025年9月31日, 12个自然月
- 1.3 项目概况:中国水利电力物资集团有限公司(简称"物资集团")在 2022年已经实施了业财一体化 2.0 项目,该项目主要针对合同管理、合同结算、库存管理、薪酬管理、财务管理、移动应用等基础功能进行了优化、整合和升级。然而,目前系统仍缺乏业务处理自动化、智能化、高级统计分析以及业务预警等高阶信息化功能。
- 1.4 采购范围:系统改造项目聚焦于 13 个关键领域,最终实现业财系统合同自动生成及智能化管理、优化业务流程,提升管理水平;实现系统当前附件类会计记录转化为电子格式,便于存储、检索和分析,提升财务管理效率。

## 2. 采用单一来源采购方式的原因及相关说明

业财一体化及集团财务共享实施单位为湖南大唐先一科技有限公司,2023年12月集团批准成立中国大唐集团数字科技有限公司(简称"数科公司"),将湖南先一科技有限公司划转至数科公司,数科公司负责业财一体化与集团公司财务共享系统、大唐网银系统及其他业务系统的集成。为保证财务共享中心数据与集团公司数据互通、接口统一、标准一致。必须由中国大唐集团数字科技有限公司提供定制开发实施服务才能完成,

根据《中国大唐集团有限公司采购管理规定》中第二十四条规定,单一来源采购适用条件:采用特定专利、专有技术或者其他特殊原因,只能从唯一的供应商处购买的采购;或原采购的后续维修、零配件供应、更换扩充,必须向原供应商购买的采购;或必须保证与原项目一致性或服务配套要求需要继续从原供应商处添购的采购;或紧急采购。

本项目符合"必须保证与原项目一致性或服务配套要求需要继续从原供应商处添购的采购"上述规定,故采用单一来源采购方式,与中国大唐数字科技有限公司进行单一来源谈判采购。

#### 3. 拟定的唯一供应商名称

供应商名称: 中国大唐数字科技有限公司

供应商地址:中国(河北)自由贸易试验区雄安片区保金保津高速南段会议中心 2-031

### 4. 公示的期限

5个工作日,自 2024年9月14日至2024年9月24日。

#### 5. 联系方式

单位名称:中国水利电力物资集团有限公司

采购代理机构: 北京国电工程招标有限公司

联系人: 卞祥真

电话: 010-68777640 (电话无人接听时,请发邮件)

邮箱: bianxiangzhen@cweme.com

本采购项目的监督部门:中国水利电力物资集团有限公司

人员违规违纪行为投诉邮箱: ji jian jubao@china-cdt.com

## 6. 提出异议、投诉的渠道和方式:

接收单位:中国水利电力物资武汉有限公司

采购业务异议、投诉电话: 4008886262-3

采购业务异议、投诉邮箱: cgts@cweme.com